
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2024 р.

Про внесення змін до наказу від 01.10.2024 №НОД/703/24 "Про проведення 
у 2024 році конкурсного відбору фундаментальних наукових досліджень, 
прикладних наукових досліджень"

З метою забезпечення дотримання вимог законодавства щодо формування 
фінансової документації під час підготовки проєктів досліджень, що
подаються від КПІ ім. Ігоря Сікорського на конкурсний відбір проєктів
фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень, 
виконавцями яких є заклади вищої освіти та наукові установи, що належать до 
сфери управління Міністерства освіти і науки України, виконання яких 
розпочнеться у 2025 році за рахунок коштів державного бюджету (далі – 
Конкурс)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити у новій редакції Додаток 1 (Калькуляція кошторисної 
вартості проєкту).

2. Начальнику планово-фінансового відділу департаменту економіки і 
фінансів Броницькій М.В. організувати перевірку та погодження 
Калькуляцій кошторисної вартості проєктів, що подаються на 
Конкурс.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника НДЧ 
Сидоренка Ю.М.

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО



Проєкт наказу вносить
Начальник ПФВ 
_________________ Марина БРОНИЦЬКА

ПОГОДЖЕНО :

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА 

Начальник науково-дослідної частини Юрій СИДОРЕНКО

Юрисконсульт Микола ТАРАНЕНКО

Надруковано в 2 примірниках Розрахунок розсилки: 
на 2 аркушах кожний 1. НДЧ
виконавець Надія ГРЕНКОВА 2. Електронна копія – ННІ, 
тел. 204 92-00 факультети, наукові підрозділи

3. Веб-сайт


